
(tūkst. €)

+,- %

MOKESČIAI 5.885.997 3.468.074 3.492.318 24.244 100,7 59,3

Gyventojų pajamų mokestis 339.577 188.891 201.848 12.957 106,9 59,4

Pelno mokestis 677.789 414.387 385.687 -28.700 93,1 56,9

Nekilnojamojo turto mokesčiai 900 409 409 45,5

Pridėtinės vertės mokestis 3.282.560 1.960.469 1.998.709 38.240 102,0 60,9

Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų įstatymą 26.400 15.934 15.622 -312 98,0 59,2

Akcizai 1.339.467 756.138 754.841 -1.297 99,8 56,4

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1.080 1.080 771 -309 71,4 71,4

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 17.770 13.204 12.325 -880 93,3 69,4

Transporto priemonių mokesčiai 58.000 33.610 38.201 4.591 113,7 65,9

Mokesčiai už aplinkos teršimą 5.954 5.954 7.458 1.504 125,3 125,3

Rinkliavos ir mokesčiai už pramoninės nuosavybės objektų registravimą 34.500 20.507 21.975 1.468 107,2 63,7

Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 102.000 57.900 54.472 -3.428 94,1 53,4

KITOS PAJAMOS 437.846 230.315 267.138 36.823 116,0 61,0

Palūkanos už paskolas 117.458 43.935 44.896 961 102,2 38,2

Palūkanos už depozitus ir vertybinius popierius 4.830 3.229 233 -2.996 7,2 4,8

Lietuvos banko likutinis pelnas 10.000 10.000 11.510 1.510 115,1 115,1

Dividendai už akcijas 106.910 62.210 81.045 18.835 130,3 75,8

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 13.882 5.372 7.245 1.873 52,2

Angliavandenilių išteklių mokestis 3.214 1.555 1.634 79 50,8

Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 7.235 7.235 6.632 -603 91,7

Pajamos už patalpų nuomą 5.748 3.300 4.258 958 129,0 74,1

Konsulinis mokestis 25.252 11.092 12.393 1.301 111,7 49,1

Pajamos už atsitiktines paslaugas 83.160 47.163 51.569 4.406 109,3 62,0

Žyminis mokestis 8.340 5.051 4.840 -211 95,8 58,0

Kitos pajamos 2.577 1.473 1.485 12 100,8 57,6

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 39.000 21.841 25.684 3.843 117,6 65,9

Kitos neišvardintos pajamos 10.240 6.859 13.715 6.856 200,0 133,9

SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMAS 62.128 39.581 41.899 2.318 105,9 67,4

Žemė 19.553 13.432 22.764 9.332 169,5 116,4

Kitas materialusis ir nematerialusis turtas 37.929 22.435 17.777 -4.658 79,2 46,9

Kitos gautinos sumos 4.646 3.714 1.358 -2.356 36,6 29,2

IŠ VISO 6.385.971 3.737.970 3.801.355 63.385 101,7 59,5

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos  2.101.334 991.725

IŠ VISO 8.487.305 3.737.970 4.793.080 56,5

Valstybės iždo departamento direktoriaus pavaduotoja Rasa Kavolytė

Metinis planasRodikliai

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2017 METŲ SAUSIO-LIEPOS MĖNESIO VALSTYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Metinio plano 

vykdymas (%)

Sausio-liepos mėn. prognozės 

vykdymasPajamos per 

sausio-liepos mėn.

Sausio-liepos mėn. 

prognozė


